5 Pá Carregadeira New Holland RG 1408 UND 15 Rs 24o,oo

5 Caminhão Basculhante FORD 15I7 UND 1B R$ 180,00

7 Trator Pneu 18 R$ 25o,oo

8 Pá Carregadeira L60F UND 18 Rs 24A,AA

Save iro UND 18 R$ 4o,oo

UND 18 R$ 240,0ACaminhão Basculhante Wolks

l

t

estimado de RS 36.990,00 (Trinta e seis mil novecentos e noventa reais), resumida na

Planilha de Cotação de Preços abaixo:

V. TOTA.L

ns +;:20,ü0
RS 3,96i1 :,'(i

3.96i, r L)

R$ 4.05i ,. [l

RS 3.6ú, , ri.;

R$ 3.}rii",,[ ü

RS 4.50i),i-rLl

RS

9

10

4

1,7 - DEcLARAçÃo DE VIABILIDADE DA corurnnrnçAo
I

Os estudos preliminares evidenciam que a aquisição pretendida, com vistas ,li.